

Lote 1 - LOTE 01

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|---------------|-------|-------------------------------|------------|---------------|------------------|
| 2232 | UN | Arame farpado – rolo de 100m: | 20,00 | 115,00 | 2.300,00 |
| 2231 | UN | Arame farpado – rolo de 250m: | 20,00 | 168,33 | 3.366,67 |
| 2230 | UN | Arame farpado – rolo de 400m: | 10,00 | 258,33 | 2.583,33 |
| 2236 | QUILO | Arame galvanizado 22: | 50,00 | 13,72 | 685,84 |
| 2234 | QUILO | Arame galvanizado 12: | 50,00 | 12,22 | 610,84 |
| 2235 | QUILO | Arame galvanizado 18: | 50,00 | 15,86 | 793,17 |
| 2233 | QUILO | Arame Recozido: | 100,00 | 8,33 | 833,33 |
| 2253 | UN | Grampo p/ cerca: | 60,00 | 7,30 | 438,00 |
| Total: | | | | | 11.611,16 |

Lote 2 - LOTE 02

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|---------------|-----|-------------------------|------------|---------------|-------------------|
| 5315 | m³ | AREIA FINA: | 600,00 | 87,33 | 52.399,98 |
| 5316 | m³ | AREIA GROSSA: | 500,00 | 87,33 | 43.666,65 |
| 5317 | m³ | BRITA TRÊS: | 500,00 | 87,67 | 43.833,35 |
| 5318 | m³ | BRITA ZERO: | 400,00 | 119,33 | 47.733,32 |
| 4053 | UN | LAJOTA 11.5X18X24 CM: | 30.000,00 | 0,78 | 23.499,00 |
| 2261 | UN | Telha plástica 2,44x50: | 100,00 | 28,50 | 2.850,00 |
| Total: | | | | | 213.982,30 |

Lote 3 - LOTE 03

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|---------------|-----|--|------------|---------------|------------------|
| 1761 | UN | Caixa D'água 500 Litros – polietileno: | 20,00 | 196,67 | 3.933,33 |
| 5312 | UN | CAIXA D'AGUA POLIETILENO 1.000 LITROS: | 15,00 | 376,67 | 5.650,00 |
| 5314 | UN | CAIXA D'AGUA POLIETILENO 2.000 LITROS: | 15,00 | 845,00 | 12.675,00 |
| 5313 | UN | CAIXA D'AGUA POLIETILENO 5.000 LITROS: | 15,00 | 2.266,67 | 34.000,00 |
| Total: | | | | | 56.258,34 |

Lote 4 - LOTE 04

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|---------------|-----|---------------------------|------------|---------------|------------------|
| 5307 | UN | COLUNA MONTADA 3M - 1/4: | 100,00 | 26,37 | 2.636,67 |
| 5308 | UN | COLUNA MONTADA 3M - 3/8: | 100,00 | 44,00 | 4.400,00 |
| 5306 | UN | COLUNA MONTADA 3M - 5/10: | 100,00 | 36,63 | 3.663,33 |
| Total: | | | | | 10.700,00 |

Lote 5 - LOTE 05

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|---------------|-----|----------------------------------|------------|---------------|------------------|
| 5305 | JG | JOGO DE GUARNIÇÃO 14cm (ALIZAR): | 100,00 | 131,67 | 13.166,67 |
| 5300 | UN | PORTA PRANCHETA 210 x 0,60 : | 100,00 | 131,67 | 13.166,67 |
| 5299 | UN | PORTA PRANCHETA 210 x 0,70 : | 100,00 | 132,67 | 13.266,67 |
| 5298 | UN | PORTA PRANCHETA 210 x 0,80 : | 100,00 | 133,67 | 13.366,67 |
| Total: | | | | | 52.966,68 |

Lote 6 - LOTE 06

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|---------------|-----|----------------------------------|------------|---------------|-----------------|
| 1919 | UN | Conector p/ padrão 10mm: | 10,00 | 4,50 | 45,00 |
| 1920 | UN | Conector p/ padrão 16mm: | 10,00 | 10,00 | 100,00 |
| 1921 | UN | Conector p/ padrão 25mm: | 15,00 | 8,85 | 132,75 |
| 1922 | UN | Conector p/ padrão 35mm: | 15,00 | 12,20 | 183,00 |
| 1923 | UN | Conector p/ padrão 50mm: | 12,00 | 15,38 | 184,60 |
| 1924 | UN | Conector p/ padrão 70mm: | 10,00 | 11,50 | 115,00 |
| 1918 | UN | Haste de cobre para aterramento: | 20,00 | 26,17 | 523,33 |
| 1925 | UN | Padrão montado 4,50m: | 2,00 | 733,33 | 1.466,67 |
| 1926 | UN | Padrão montado 6,00m: | 2,00 | 900,00 | 1.800,00 |
| 1927 | UN | Padrão montado 7,00m: | 2,00 | 983,33 | 1.966,67 |
| Total: | | | | | 6.517,02 |

Lote 7 - LOTE 07

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|------|-----|----------------------------|------------|---------------|------------|
| 1860 | UN | Tubo de ligação sanfonado: | 20,00 | 8,30 | 166,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA CÂNDIDO

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251

CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

CNPJ: 17.763.715/0001-07

Telefone: (32) 3537-1242

E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

Exercício: 2018

Página(s): 2/9

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|---------------|-----|---------------------------------------|------------|---------------|------------------|
| 1876 | UN | Tube esgoto 100- classe A: | 400,00 | 47,00 | 18.800,00 |
| 1883 | UN | Tube esgoto 100- classe A reforçado : | 200,00 | 66,33 | 13.266,66 |
| 1875 | UN | Tube esgoto 150- classe A: | 150,00 | 135,67 | 20.350,01 |
| 1874 | UN | Tube esgoto 200- classe A: | 20,00 | 214,00 | 4.280,00 |
| 1879 | UN | Tube esgoto 40- classe A: | 150,00 | 22,33 | 3.350,00 |
| 1880 | UN | Tube esgoto 40, com joelho azul: | 50,00 | 8,50 | 425,00 |
| 1878 | UN | Tube esgoto 50- classe A: | 150,00 | 28,00 | 4.200,00 |
| 1877 | UN | Tube esgoto 75- classe A: | 150,00 | 48,00 | 7.200,00 |
| 1699 | UN | Tube pvc 20mm - 6mts - classe A: | 300,00 | 11,50 | 3.450,00 |
| 1700 | UN | Tube pvc 25mm- 6mts - classe A: | 500,00 | 15,10 | 7.550,00 |
| 1701 | UN | Tube pvc 32mm- 6mts - classe A: | 150,00 | 22,50 | 3.375,00 |
| 1702 | UN | Tube pvc 40mm- 6mts - classe A: | 100,00 | 29,00 | 2.900,00 |
| 1703 | UN | Tube pvc 50mm- 6mts - classe A: | 100,00 | 43,33 | 4.333,33 |
| 1704 | UN | Tube pvc 60mm- 6mt s- classe A: | 50,00 | 60,00 | 3.000,00 |
| Total: | | | | | 96.645,99 |

Lote 8 - LOTE 08

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|---------------|-----|--|------------|---------------|------------------|
| 2373 | SC | Argamassa piso sobre piso 20kg: | 80,00 | 33,67 | 2.693,34 |
| 2369 | M2 | Azulejo 20X30 1ª qualidade: | 400,00 | 16,83 | 6.733,32 |
| 2371 | M2 | Cerâmica para piso 30x30 1ª qualidade: | 100,00 | 17,40 | 1.740,00 |
| 2182 | UN | Cimento cola – 20kg (argamassa): | 200,00 | 9,07 | 1.813,34 |
| 2184 | UN | Cola para cal: | 200,00 | 6,58 | 1.316,66 |
| 2271 | UN | Reboquite (sgrofilito): | 250,00 | 8,53 | 2.133,33 |
| 2377 | kg | Rejunte 1kg: | 200,00 | 3,83 | 766,66 |
| 2168 | UN | Xadrez em bisnaga: | 120,00 | 2,62 | 314,00 |
| 2171 | UN | Xadrez em pó – pcte. 250gr.: | 30,00 | 4,62 | 138,50 |
| Total: | | | | | 17.649,15 |

Lote 9 - LOTE 09

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|---------------|-----|-----------------------------|------------|---------------|------------------|
| 5335 | UN | TÁBUA PINUS 3m X 0,15cm: | 400,00 | 18,78 | 7.513,32 |
| 5336 | UN | TÁBUA PINUS 3m X 0,20cm - : | 400,00 | 19,12 | 7.646,68 |
| 5303 | UN | TABUA PINUS 3m X 0,25cm: | 400,00 | 19,45 | 7.780,00 |
| 5337 | UN | TÁBUA PINUS 3m X 0,30cm - : | 400,00 | 19,78 | 7.913,32 |
| Total: | | | | | 30.853,32 |

Lote 10 - LOTE 10

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|------|-----|---|------------|---------------|------------|
| 2197 | UN | Abraçadeira nylon curto: | 30,00 | 0,60 | 18,00 |
| 2199 | UN | Abraçadeira nylon longo: | 30,00 | 1,08 | 32,50 |
| 2198 | UN | Abraçadeira nylon médio: | 40,00 | 0,82 | 32,67 |
| 2188 | UN | Abraçadeira Omega ("U"), galvanizada, 1": | 24,00 | 2,62 | 62,80 |
| 2189 | UN | Abraçadeira Omega ("U"), galvanizada, 1/2": | 50,00 | 1,12 | 55,84 |
| 2190 | UN | Abraçadeira Omega ("U"), galvanizada, 2": | 18,00 | 3,48 | 62,70 |
| 2191 | UN | Abraçadeira Omega ("U"), galvanizada, 3/4": | 50,00 | 1,62 | 80,84 |
| 2200 | UN | Abraçadeira para 1 disjuntor: | 50,00 | 2,58 | 129,17 |
| 2201 | UN | Abraçadeira para 2 disjuntor: | 70,00 | 4,65 | 325,50 |
| 2202 | UN | Abraçadeira para 3 disjuntor: | 50,00 | 3,52 | 175,84 |
| 2203 | UN | Abraçadeira para fio: | 100,00 | 0,52 | 51,67 |
| 2204 | UN | Abraçadeira para lâmpada 20w: | 30,00 | 3,08 | 92,50 |
| 2205 | UN | Abraçadeira para lâmpada 40w: | 30,00 | 4,58 | 137,50 |
| 2194 | UN | Abraçadeira p/ mangueira 1 1/2x2: | 50,00 | 1,62 | 80,84 |
| 2192 | UN | Abraçadeira p/ mangueira 1/2x5/8: | 100,00 | 1,12 | 111,67 |
| 2193 | UN | Abraçadeira p/ mangueira 1x1 1/2: | 50,00 | 1,20 | 60,00 |
| 2196 | UN | Abraçadeira p/ mangueira 3 1/2x3: | 50,00 | 1,00 | 49,84 |
| 2195 | UN | Abraçadeira p/ mangueira 3/4x1: | 100,00 | 1,82 | 181,67 |
| 2217 | UN | Adaptador mangueira 1/2: | 35,00 | 1,58 | 55,42 |
| 2218 | UN | Adaptador mangueira 3/4: | 35,00 | 1,98 | 69,42 |
| 2219 | UN | Adaptador mangueira 1": | 35,00 | 2,57 | 89,83 |
| 1756 | UN | Adaptador para mangueira 3/4: | 45,00 | 2,92 | 131,25 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA CÂNDIDO

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251

CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

CNPJ: 17.763.715/0001-07

Telefone: (32) 3537-1242

E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

Exercício: 2018

Página(s): 3/9

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|---------------|-----|--------------------------------|------------|---------------|-----------------|
| 1757 | UN | Adaptador para mangueira 1": | 15,00 | 3,62 | 54,25 |
| 1755 | UN | Adaptador para mangueira 1/2": | 42,00 | 3,48 | 146,30 |
| 1866 | UN | Adaptador para válvula: | 40,00 | 3,43 | 137,33 |
| 1583 | UN | Adaptador pvc 20x1/2": | 80,00 | 1,50 | 120,00 |
| 1759 | UN | Adesivo veda junta: | 30,00 | 5,88 | 176,40 |
| Total: | | | | | 2.721,71 |

Lote 11 - LOTE 11

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|---------------|-----|----------------------|------------|---------------|-----------------|
| 5288 | MT | CABO FLEXÍVEL 1,5mm: | 1.000,00 | 0,85 | 850,00 |
| 5287 | MT | CABO FLEXÍVEL 2,5mm: | 1.000,00 | 1,10 | 1.100,00 |
| 5289 | MT | CABO FLEXÍVEL 4,0mm: | 1.000,00 | 1,93 | 1.933,30 |
| 5290 | MT | CABO FLEXÍVEL 6,0mm: | 500,00 | 2,78 | 1.391,65 |
| Total: | | | | | 5.274,95 |

Lote 12 - LOTE 12

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|---------------|-----|--------------------------|------------|---------------|------------------|
| 2026 | UN | Disjuntor bipolar 100A: | 8,00 | 121,67 | 973,33 |
| 2015 | UN | Disjuntor bipolar 10A: | 5,00 | 39,33 | 196,67 |
| 2016 | UN | Disjuntor bipolar 15A: | 7,00 | 39,33 | 275,33 |
| 2017 | UN | Disjuntor bipolar 20A: | 5,00 | 46,00 | 230,00 |
| 2018 | UN | Disjuntor bipolar 25A: | 10,00 | 46,00 | 460,00 |
| 2019 | UN | Disjuntor bipolar 30A: | 10,00 | 46,00 | 460,00 |
| 2020 | UN | Disjuntor bipolar 35A: | 10,00 | 52,67 | 526,67 |
| 2021 | UN | Disjuntor bipolar 40A: | 12,00 | 63,00 | 756,00 |
| 2022 | UN | Disjuntor bipolar 50A: | 10,00 | 66,67 | 666,67 |
| 2023 | UN | Disjuntor bipolar 60A: | 8,00 | 70,00 | 560,00 |
| 2024 | UN | Disjuntor bipolar 70A: | 8,00 | 73,00 | 584,00 |
| 2025 | UN | Disjuntor bipolar 90A: | 8,00 | 55,67 | 445,33 |
| 2038 | UN | Disjuntor tripolar 100A: | 3,00 | 119,17 | 357,50 |
| 2027 | UN | Disjuntor tripolar 10A: | 5,00 | 35,83 | 179,17 |
| 2028 | UN | Disjuntor tripolar 15A: | 5,00 | 40,50 | 202,50 |
| 2029 | UN | Disjuntor tripolar 20A: | 5,00 | 40,83 | 204,17 |
| 2030 | UN | Disjuntor tripolar 25A: | 10,00 | 44,50 | 445,00 |
| 2031 | UN | Disjuntor tripolar 30A: | 10,00 | 45,50 | 455,00 |
| 2032 | UN | Disjuntor tripolar 35A: | 10,00 | 61,00 | 610,00 |
| 2033 | UN | Disjuntor tripolar 40A: | 10,00 | 66,33 | 663,33 |
| 2034 | UN | Disjuntor tripolar 50A: | 10,00 | 90,33 | 903,33 |
| 2035 | UN | Disjuntor tripolar 60A: | 5,00 | 73,00 | 365,00 |
| 2036 | UN | Disjuntor tripolar 70A: | 5,00 | 92,83 | 464,17 |
| 2037 | UN | Disjuntor tripolar 90A: | 5,00 | 91,67 | 458,33 |
| 2005 | UN | Disjuntor unipolar 10A: | 15,00 | 12,42 | 186,25 |
| 2006 | UN | Disjuntor unipolar 15A: | 15,00 | 13,67 | 205,00 |
| 2007 | UN | Disjuntor unipolar 20A: | 25,00 | 14,50 | 362,50 |
| 2008 | UN | Disjuntor unipolar 25A: | 25,00 | 15,50 | 387,50 |
| 2009 | UN | Disjuntor unipolar 30A: | 25,00 | 16,17 | 404,17 |
| 2010 | UN | Disjuntor unipolar 35A: | 15,00 | 19,67 | 295,00 |
| 2011 | UN | Disjuntor unipolar 40A: | 15,00 | 21,33 | 320,00 |
| 2012 | UN | Disjuntor unipolar 50A: | 15,00 | 22,67 | 340,00 |
| 2013 | UN | Disjuntor unipolar 60A: | 15,00 | 24,67 | 370,00 |
| 2014 | UN | Disjuntor unipolar 70A: | 5,00 | 28,50 | 142,50 |
| Total: | | | | | 14.454,42 |

Lote 13 - LOTE 13

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|------|-----|------------------------|------------|---------------|------------|
| 1712 | UN | Flange pvc 20mm: | 50,00 | 6,85 | 342,50 |
| 1711 | UN | Flange pvc 25mm: | 80,00 | 8,55 | 684,00 |
| 1710 | UN | Flange pvc 32mm: | 40,00 | 11,33 | 453,33 |
| 1709 | UN | Flange pvc 40mm: | 100,00 | 14,50 | 1.450,00 |
| 1707 | UN | Flange pvc 50mm: | 100,00 | 17,17 | 1.716,67 |
| 1705 | UN | Flange pvc 60mm: | 20,00 | 22,67 | 453,33 |
| 2214 | UN | Joelho mangueira 1/2": | 30,00 | 2,50 | 75,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA CÂNDIDO

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251

CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

CNPJ: 17.763.715/0001-07

Telefone: (32) 3537-1242

E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

Exercício: 2018

Página(s): 4/9

| | | | | | |
|------|----|---------------------------|--------|-------|------------------|
| 2215 | UN | Joelho mangueira ¾: | 30,00 | 2,67 | 80,00 |
| 2216 | UN | Joelho mangueira 1": | 30,00 | 3,60 | 108,00 |
| 2093 | UN | Joelho para canaleta: | 10,00 | 2,92 | 29,17 |
| 1622 | UN | Joelho pvc 20x1/2 45°: | 80,00 | 0,72 | 57,34 |
| 1615 | UN | Joelho pvc 20x1/2 90°: | 120,00 | 0,62 | 74,00 |
| 1623 | UN | Joelho pvc 25x3/4 45°: | 60,00 | 1,10 | 66,00 |
| 1616 | UN | Joelho pvc 25x3/4 90°: | 100,00 | 1,18 | 118,33 |
| 1624 | UN | Joelho pvc 32x1" 45°: | 50,00 | 1,38 | 69,17 |
| 1617 | UN | Joelho pvc 32x1" 90°: | 90,00 | 1,38 | 124,50 |
| 1625 | UN | Joelho pvc 40x1 ¼ 45°: | 30,00 | 2,73 | 82,00 |
| 1618 | UN | Joelho pvc 40x1 ¼ 90°: | 60,00 | 2,72 | 163,00 |
| 1626 | UN | Joelho pvc50x1 ½ 45°: | 30,00 | 3,72 | 111,50 |
| 1620 | UN | Joelho pvc 50x1 ½ 90°: | 60,00 | 3,60 | 216,00 |
| 1627 | UN | Joelho pvc 60x2" 45°: | 10,00 | 5,92 | 59,17 |
| 1621 | UN | Joelho pvc 60x2" 90°: | 70,00 | 5,95 | 416,50 |
| 1652 | UN | Joelho pvc azul 20mm: | 100,00 | 3,67 | 366,67 |
| 1653 | UN | Joelho pvc azul 25mm: | 100,00 | 3,68 | 368,33 |
| 1654 | UN | Joelho pvc azul 3/4x1/2: | 80,00 | 3,82 | 305,34 |
| 1630 | UN | Joelho pvc LR 1x3/4: | 70,00 | 2,63 | 184,33 |
| 1628 | UN | Joelho pvc LR 20x1/2: | 100,00 | 2,68 | 268,33 |
| 1629 | UN | Joelho pvc LR 25x3/4: | 80,00 | 3,20 | 256,00 |
| 1631 | UN | Joelho pvc LR 3/4x1/2: | 60,00 | 3,20 | 192,00 |
| 1656 | UN | Luva pvc azul 20mm: | 100,00 | 2,53 | 253,33 |
| 1658 | UN | Luva pvc azul 25mm: | 80,00 | 3,25 | 260,00 |
| 1659 | UN | Luva pvc azul 3/4x1/2: | 80,00 | 3,37 | 269,34 |
| 1882 | UN | Prolongador esgoto 150: | 15,00 | 8,52 | 127,75 |
| 1643 | UN | Tee pvc 1x3/4: | 80,00 | 3,58 | 286,66 |
| 1632 | UN | Tee pvc 20mm: | 80,00 | 0,85 | 68,00 |
| 1633 | UN | Tee pvc 25mm: | 70,00 | 1,63 | 114,33 |
| 1635 | UN | Tee pvc 32mm: | 95,00 | 2,63 | 250,16 |
| 1642 | UN | Tee pvc 3/4x1/2: | 100,00 | 2,23 | 223,33 |
| 1636 | UN | Tee pvc 40mm: | 50,00 | 3,22 | 160,84 |
| 1645 | UN | Tee pvc 50x1": | 40,00 | 4,13 | 165,33 |
| 1647 | UN | Tee pvc 50x3/4: | 30,00 | 5,63 | 169,00 |
| 1641 | UN | Tee pvc 60mm: | 20,00 | 8,10 | 162,00 |
| 1661 | UN | Tee pvc azul 20mm: | 80,00 | 2,60 | 208,00 |
| 1662 | UN | Tee pvc azul 25mm: | 90,00 | 3,57 | 321,00 |
| 1663 | UN | Tee pvc azul 3/4x1/2: | 80,00 | 3,57 | 285,34 |
| 1648 | UN | Tee pvc LR 20mm: | 100,00 | 1,25 | 125,00 |
| 1649 | UN | Tee pvc LR 25mm: | 90,00 | 1,52 | 136,50 |
| 1651 | UN | Tee pvc LR 3/4x1/2: | 75,00 | 2,52 | 188,75 |
| 2211 | UN | União mangueira ½: | 30,00 | 1,15 | 34,50 |
| 2212 | UN | União mangueira ¾: | 30,00 | 1,62 | 48,50 |
| 2213 | UN | União mangueira 1": | 30,00 | 2,23 | 67,00 |
| 1754 | UN | União para mangueira 1": | 20,00 | 2,42 | 48,33 |
| 1752 | UN | União para mangueira 1/2: | 50,00 | 2,22 | 110,84 |
| 1753 | UN | União para mangueira 3/4: | 50,00 | 2,68 | 134,17 |
| 1718 | UN | União pvc 20mm: | 40,00 | 6,37 | 254,67 |
| 1717 | UN | União pvc 25mm: | 70,00 | 8,37 | 585,67 |
| 1716 | UN | União pvc 32mm: | 50,00 | 10,83 | 541,67 |
| 1715 | UN | União pvc 40mm: | 50,00 | 12,50 | 625,00 |
| 1714 | UN | União pvc 50mm: | 30,00 | 18,00 | 540,00 |
| 1713 | UN | União pvc 60mm: | 20,00 | 25,33 | 506,67 |
| | | | | | Total: 16.162,17 |

Lote 14 - LOTE 14

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|------|-----|-----------------|------------|---------------|------------|
| 2224 | UN | Aspersor 1,00m: | 5,00 | 14,30 | 71,50 |
| 2223 | UN | Aspersor 50cm: | 5,00 | 5,45 | 27,25 |
| 2329 | UN | Cadeado 25mm: | 20,00 | 25,33 | 506,67 |
| 2330 | UN | Cadeado 35mm: | 20,00 | 32,67 | 653,33 |
| 2332 | UN | Cadeado 45mm: | 20,00 | 37,00 | 740,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA CÂNDIDO

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251

CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

CNPJ: 17.763.715/0001-07

Telefone: (32) 3537-1242

E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

Exercício: 2018

Página(s): 5/9

| | | | | | |
|------|----|---|--------|--------|------------------|
| 2357 | UN | Capa de chuva: | 50,00 | 36,17 | 1.808,34 |
| 5310 | UN | CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA PLASTICA: | 50,00 | 161,67 | 8.083,34 |
| 5309 | UN | CARRINHO DE MÃO REFORÇADO METALICO: | 50,00 | 255,00 | 12.750,00 |
| 2310 | UN | Chave de fenda G: | 15,00 | 6,83 | 102,50 |
| 2308 | UN | Chave de fenda M: | 10,00 | 6,83 | 68,33 |
| 2306 | UN | Chave de fenda P: | 10,00 | 7,17 | 71,67 |
| 2313 | UN | Chave Philips G: | 10,00 | 7,67 | 76,67 |
| 2312 | UN | Chave Philips M: | 10,00 | 6,67 | 66,67 |
| 2311 | UN | Chave Philips P: | 10,00 | 6,67 | 66,67 |
| 2317 | MT | Corda fina : | 200,00 | 2,22 | 443,34 |
| 2319 | MT | Corda grossa: | 350,00 | 3,35 | 1.172,50 |
| 2318 | MT | Corda média: | 350,00 | 2,52 | 880,85 |
| 2328 | UN | Correia G: | 10,00 | 16,17 | 161,67 |
| 2327 | UN | Correia M: | 10,00 | 15,17 | 151,67 |
| 2326 | UN | Correia P: | 10,00 | 11,10 | 111,00 |
| 2314 | MT | Corrente fina: | 50,00 | 14,67 | 733,34 |
| 2316 | MT | Corrente grossa: | 100,00 | 26,17 | 2.616,67 |
| 2315 | MT | Corrente media: | 100,00 | 21,17 | 2.116,67 |
| 2240 | UN | Dobradiça para porta 3" (cartela c/3): | 20,00 | 10,50 | 210,00 |
| 1758 | UN | Durepox: | 60,00 | 6,50 | 390,00 |
| 2228 | UN | Esguicho para mangueira metal: | 9,00 | 8,50 | 76,50 |
| 5295 | UN | ESMERILHADEIRA ANGULAR: | 5,00 | 371,00 | 1.855,00 |
| 2150 | UN | Espátula G: | 15,00 | 6,47 | 97,00 |
| 2149 | UN | Espátula M: | 15,00 | 5,58 | 83,75 |
| 2148 | UN | Espátula P: | 12,00 | 4,67 | 56,00 |
| 2243 | UN | Fechadura banheiro: | 20,00 | 33,67 | 673,33 |
| 2242 | UN | Fechadura externa: | 20,00 | 34,33 | 686,67 |
| 2241 | UN | Fechadura interna: | 20,00 | 33,50 | 670,00 |
| 2363 | UN | Óculos de proteção escuro: | 30,00 | 13,00 | 390,00 |
| 2362 | UN | Óculos de proteção incolor: | 30,00 | 22,50 | 675,00 |
| 2361 | UN | Perneira/caneleira (contra cortes e picadas): | 20,00 | 36,50 | 730,00 |
| 1948 | UN | Pontaete 4,5m: | 3,00 | 226,67 | 680,00 |
| 1949 | UN | Pontaete 6m: | 3,00 | 260,00 | 780,00 |
| 1950 | UN | Pontaete 7m: | 3,00 | 296,67 | 890,00 |
| 2365 | UN | Protetor auricular: | 30,00 | 35,17 | 1.055,00 |
| 2366 | UN | Protetor auricular tipo fone: | 30,00 | 2,57 | 77,00 |
| 2244 | UN | Tambor para fechadura: | 20,00 | 16,83 | 336,67 |
| | | | | | Total: 43.892,53 |

Lote 15 - LOTE 15

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|------|-----|---------------------------------------|------------|---------------|------------|
| 2152 | UN | Água Raz 1L: | 80,00 | 14,67 | 1.173,34 |
| 1760 | UN | Araldite : | 30,00 | 18,60 | 558,00 |
| 2132 | UN | Bandeja p/pintura plástico – grande: | 5,00 | 12,83 | 64,17 |
| 2133 | UN | Bandeja p/pintura plástico – pequena: | 5,00 | 9,33 | 46,67 |
| 2134 | UN | Brocha redonda: | 15,00 | 8,38 | 125,75 |
| 2135 | UN | Brocha retangular: | 15,00 | 8,67 | 130,00 |
| 2321 | MT | Lona preta 4m: | 500,00 | 6,97 | 3.483,35 |
| 2322 | MT | Lona preta 6m: | 200,00 | 7,83 | 1.566,66 |
| 2323 | MT | Lona preta 8m: | 200,00 | 8,33 | 1.666,66 |
| 1935 | UN | Massa calafeta: | 20,00 | 7,67 | 153,33 |
| 2165 | UN | Massa corrida 18L: | 50,00 | 66,17 | 3.308,34 |
| 2167 | UN | Massa corrida 1L: | 30,00 | 12,17 | 365,00 |
| 2166 | UN | Massa corrida 3,600L: | 60,00 | 20,83 | 1.250,00 |
| 2169 | UN | Massa óleo p/madeira 1L: | 20,00 | 12,50 | 250,00 |
| 2187 | UN | Rolo 23cm Lã carneiro: | 50,00 | 45,83 | 2.291,67 |
| 2147 | UN | Rolo de espuma 5cm: | 30,00 | 13,17 | 395,00 |
| 2558 | UN | rolo de espuma 9cm: | 10,00 | 14,50 | 145,00 |
| 2145 | UN | Rolo de lã 23cm sintética: | 50,00 | 12,13 | 606,67 |
| 2144 | UN | Rolo espuma 23cm: | 50,00 | 12,13 | 606,67 |
| 2146 | UN | Rolo espuma 9cm: | 20,00 | 4,40 | 88,00 |
| 2153 | UN | Selador 18L: | 30,00 | 66,33 | 1.990,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA CÂNDIDO

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251

CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

CNPJ: 17.763.715/0001-07

Telefone: (32) 3537-1242

E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

Exercício: 2018

Página(s): 6/9

| | | | | | |
|------|----|--|--------|--------|-------------------------|
| 2154 | UN | Selador 3,600: | 50,00 | 25,83 | 1.291,67 |
| 2156 | UN | Selador madeira 1L: | 25,00 | 26,17 | 654,17 |
| 2155 | UN | Selador madeira 3,600: | 20,00 | 55,33 | 1.106,67 |
| 2170 | UN | Suporte para rolo (cabo): | 10,00 | 4,20 | 42,00 |
| 2151 | UN | Thinner 1L: | 50,00 | 12,67 | 633,34 |
| 2159 | UN | Tinta acrílica parede 18L: | 100,00 | 155,00 | 15.500,00 |
| 2160 | UN | Tinta acrílica parede 3,600L: | 30,00 | 52,33 | 1.570,00 |
| 2158 | UN | Tinta esmalte sintético 1L: | 100,00 | 16,00 | 1.600,00 |
| 2157 | UN | Tinta esmalte sintético 3,600: | 50,00 | 58,00 | 2.900,00 |
| 2162 | UN | Tinta para piso 1L: | 20,00 | 26,33 | 526,67 |
| 2161 | UN | Tinta para piso 3,600L: | 100,00 | 56,67 | 5.666,67 |
| 2136 | UN | Trincha ½: | 20,00 | 2,93 | 58,67 |
| 2137 | UN | Trincha ¾: | 30,00 | 3,83 | 115,00 |
| 2138 | UN | Trincha 1": | 40,00 | 4,00 | 160,00 |
| 2139 | UN | Trincha 1 ½: | 50,00 | 4,37 | 218,34 |
| 2140 | UN | Trincha 2": | 40,00 | 4,75 | 190,00 |
| 2141 | UN | Trincha 2 ½: | 30,00 | 4,90 | 147,00 |
| 2142 | UN | Trincha 3": | 20,00 | 5,02 | 100,33 |
| 2143 | UN | Trincha 4": | 20,00 | 5,33 | 106,67 |
| 2163 | UN | Verniz copal 1L: | 30,00 | 26,33 | 790,00 |
| 2164 | UN | Verniz copal 3,600L: Verniz copal 3,600L | 20,00 | 59,33 | 1.186,67 |
| 2172 | UN | Zarcão - 1L: | 50,00 | 26,50 | 1.325,00 |
| | | | | | Total: 56.153,09 |

Lote 16 - LOTE 16

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|------|------------|---|------------|---------------|-------------------------|
| 2237 | UN | Parafuso Frances 1/4x5 c/ porca e arruela: | 100,00 | 0,57 | 56,67 |
| 2238 | UN | Parafuso Frances 3/8x5 c/ porca e arruela: | 100,00 | 0,57 | 56,67 |
| 2239 | UN | Parafuso Frances 5/16x5 c/ porca e arruela: | 100,00 | 0,57 | 56,67 |
| 1945 | UN | Parafuso para padrão 5/8x10: | 10,00 | 0,57 | 5,67 |
| 1946 | UN | Parafuso para padrão 5/8x12: | 10,00 | 1,05 | 10,50 |
| 1947 | UN | Parafuso para padrão 5/8x16: | 10,00 | 1,07 | 10,67 |
| 1942 | UN | Parafuso para padrão 5/8x4: | 10,00 | 1,07 | 10,67 |
| 1943 | UN | Parafuso para padrão 5/8x6: | 10,00 | 1,08 | 10,83 |
| 1944 | UN | Parafuso para padrão 5/8x8: | 10,00 | 1,60 | 16,00 |
| 5326 | QUILO | Prego - 13x15: | 60,00 | 8,18 | 491,00 |
| 5327 | QUILO S | Prego - 15x15 : | 80,00 | 8,18 | 654,66 |
| 5328 | QUILO S | Prego - 17x21 : | 150,00 | 8,18 | 1.227,50 |
| 5329 | QUILO S | Prego 17x27 : | 150,00 | 8,18 | 1.227,50 |
| 5330 | QUILO S | Prego - 18x30 : | 150,00 | 8,18 | 1.227,50 |
| 5331 | QUILO S | Prego - 19x36 : | 100,00 | 8,19 | 818,67 |
| 5332 | QUILO S | Prego - 22x42 : | 100,00 | 8,18 | 818,33 |
| 5333 | QUILO S | Prego - 22x48 : | 100,00 | 13,00 | 1.300,00 |
| 5334 | QUILO S | Prego para telha. : | 250,00 | 19,17 | 4.791,68 |
| | | | | | Total: 12.791,17 |

Lote 17 - LOTE 17

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|------|-----|---------------------------------------|------------|---------------|------------|
| 1854 | UN | Bóia pvc grande: | 30,00 | 8,83 | 265,00 |
| 1855 | UN | Bóia pvc pequena: | 30,00 | 8,40 | 252,00 |
| 1791 | UN | Braço para chuveiro : | 20,00 | 8,87 | 177,33 |
| 1748 | UN | Carrapeta (buch) para torneira couro: | 80,00 | 1,12 | 89,34 |
| 1747 | UN | Carrapeta (buch) para torneira pvc: | 80,00 | 1,12 | 89,34 |
| 1720 | UN | Cola para cano175g: | 100,00 | 5,20 | 520,00 |
| 1719 | UN | Cola para cano 17g: | 120,00 | 2,63 | 316,00 |
| 2186 | UN | Fita crepe estrita: | 120,00 | 5,67 | 680,00 |

| | | | | | |
|------|----|---|--------|--------|----------|
| 2185 | UN | Fita crepe larga: | 20,00 | 5,67 | 113,33 |
| 1929 | UN | Fita isolante 10m-M: | 20,00 | 5,83 | 116,67 |
| 1930 | UN | Fita isolante 20m-G: | 40,00 | 6,83 | 273,33 |
| 1928 | UN | Fita isolante 5m-P: | 20,00 | 3,75 | 75,00 |
| 1932 | UN | Fita isolante alta fusão- 10m: | 10,00 | 12,17 | 121,67 |
| 1933 | UN | Fita isolante alta fusão- 2m: | 5,00 | 5,62 | 28,08 |
| 2176 | UN | Lixa ferro fina: | 50,00 | 1,97 | 98,34 |
| 2178 | UN | Lixa ferro grossa: | 50,00 | 3,02 | 150,84 |
| 2177 | UN | Lixa ferro média: | 100,00 | 2,47 | 246,67 |
| 2179 | UN | Lixa madeira fina: | 120,00 | 1,50 | 180,00 |
| 2181 | UN | Lixa madeira grossa: | 120,00 | 2,25 | 270,00 |
| 2180 | UN | Lixa madeira média: | 120,00 | 1,18 | 142,00 |
| 2173 | UN | Lixa parede fina: | 100,00 | 30,82 | 3.081,67 |
| 2175 | UN | Lixa parede grossa: | 100,00 | 3,13 | 313,33 |
| 2174 | UN | Lixa parede média: | 100,00 | 2,18 | 218,33 |
| 5320 | MT | Mangueira cristal 5/8 - Nivel: | 30,00 | 1,22 | 36,50 |
| 2226 | UN | Mangueira de jardim – rolo 25m: | 5,00 | 36,17 | 180,83 |
| 2227 | UN | Mangueira de jardim – rolo 30m: | 5,00 | 46,17 | 230,83 |
| 5321 | MT | Mangueira emborrachada - ½: | 50,00 | 3,50 | 175,00 |
| 5322 | MT | Mangueira emborrachada - ¾ : | 50,00 | 4,10 | 205,00 |
| 5323 | MT | Mangueira preta - ½ : | 500,00 | 1,10 | 550,00 |
| 5324 | MT | Mangueira preta - ¾ : | 500,00 | 1,40 | 700,00 |
| 5325 | MT | Mangueira preta - 1” : | 200,00 | 2,60 | 520,00 |
| 2360 | UN | Mascara com filtro: | 100,00 | 4,12 | 411,67 |
| 2359 | UN | Mascara com válvula (p/agrotóxico): | 80,00 | 57,67 | 4.613,34 |
| 1728 | UN | Registro esfera pvc 20mm: | 30,00 | 6,35 | 190,50 |
| 1729 | UN | Registro esfera pvc 25mm : | 20,00 | 8,38 | 167,67 |
| 1730 | UN | Registro esfera pvc 32mm: | 30,00 | 10,25 | 307,50 |
| 1731 | UN | Registro esfera pvc 40mm : | 20,00 | 12,10 | 242,00 |
| 1732 | UN | Registro esfera pvc 50mm: | 20,00 | 16,17 | 323,33 |
| 1733 | UN | Registro esfera pvc 60mm: | 10,00 | 25,97 | 259,67 |
| 1740 | UN | Registro gaveta c/ 50 ¾ - com acabamento : | 30,00 | 114,33 | 3.430,00 |
| 1738 | UN | Registro gaveta c/ 50 1 ½ - com acabamento: | 30,00 | 114,67 | 3.440,00 |
| 1736 | UN | Registro gaveta metal ½ - sem acabamento: | 25,00 | 62,67 | 1.566,67 |
| 1739 | UN | Registro gaveta metal ¾ - sem acabamento: | 20,00 | 66,33 | 1.326,67 |
| 1737 | UN | Registro gaveta metal – 1 ½ - sem acabamento: | 20,00 | 62,00 | 1.240,00 |
| 1734 | UN | Registro gaveta pvc 20mm simples: | 30,00 | 45,33 | 1.360,00 |
| 1735 | UN | Registro gaveta pvc 25mm simples: | 30,00 | 56,00 | 1.680,00 |
| 1742 | UN | Registro pressão c/ 50 – ½ - com acabamento: | 30,00 | 152,00 | 4.560,00 |
| 1744 | UN | Registro pressão c/ 50 – ¾ - com acabamento: | 30,00 | 152,00 | 4.560,00 |
| 1741 | UN | Registro pressão metal – ½ - sem acabamento: | 20,00 | 43,00 | 860,00 |
| 1743 | UN | Registro pressão metal – ¾ - sem acabamento: | 17,00 | 43,33 | 736,67 |
| 1751 | UN | Registro pvc mangueira 32mm: | 20,00 | 16,83 | 336,67 |
| 1749 | UN | Registro pvc para mangueira 20mm: | 20,00 | 8,83 | 176,67 |
| 1750 | UN | Registro pvc para mangueira 25mm: | 20,00 | 13,83 | 276,67 |
| 1745 | UN | Reparo interno valv. Desc. – jogo completo: | 30,00 | 25,83 | 775,00 |
| 1746 | UN | Reparo para registro/torneira: | 30,00 | 15,50 | 465,00 |
| 1766 | UN | Reparo p/ válvula : | 10,00 | 46,00 | 460,00 |
| 1865 | UN | Sifão sanfonado: | 50,00 | 8,40 | 420,00 |
| 1881 | UN | Sifão sanfonado duplo: | 20,00 | 12,43 | 248,67 |
| 1723 | UN | Silicone 250g: | 50,00 | 12,75 | 637,50 |
| 1721 | UN | Silicone 50g: | 50,00 | 8,10 | 405,00 |
| 1724 | UN | Silicone alta temperatura 50g: | 20,00 | 39,43 | 788,67 |
| 1785 | UN | Valv. Desc. Inter. 1 ½ completa – acab. Colorido: | 20,00 | 143,00 | 2.860,00 |
| 1784 | UN | Valv. Desc. Inter. 1 ½ completa – acab. Cromado: | 20,00 | 145,67 | 2.913,33 |
| 1782 | UN | Válvula para pia inox: | 20,00 | 26,00 | 520,00 |
| 1863 | UN | Válvula plástica Lavatório: | 50,00 | 5,33 | 266,67 |
| 1864 | UN | Válvula plástica tanque/pia: | 50,00 | 3,68 | 184,17 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA CÂNDIDO

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251

CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

CNPJ: 17.763.715/0001-07

Telefone: (32) 3537-1242

E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

Exercício: 2018

Página(s): 8/9

| | | | | | |
|------|----|---------------------|-------|------|------------------|
| 1856 | UN | Veda anel: | 15,00 | 8,50 | 127,50 |
| 1858 | UN | Veda rosca 10m – M: | 40,00 | 4,58 | 183,33 |
| 1859 | UN | Veda rosca 20m – G: | 30,00 | 4,83 | 145,00 |
| 1857 | UN | Veda rosca 5m - P: | 40,00 | 2,90 | 116,00 |
| | | | | | Total: 53.997,92 |

Lote 18 - LOTE 18

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|------|-----|--|------------|---------------|------------------|
| 1790 | UN | Assento sanitário simples: | 30,00 | 29,00 | 870,00 |
| 1762 | UN | Chuveiro elétrico – plástico – Tipo ducha: | 20,00 | 62,00 | 1.240,00 |
| 2039 | UN | Conector para chuveiro: | 10,00 | 3,88 | 38,83 |
| 1937 | UN | Conector para haste: | 20,00 | 9,83 | 196,67 |
| 1763 | UN | Cx Descarga Externa – PVC – Classe A – Completa: | 20,00 | 35,33 | 706,67 |
| 1871 | UN | Cx gordura 250x100: | 15,00 | 35,00 | 525,00 |
| 1872 | UN | Cx gordura 250x50: | 15,00 | 35,00 | 525,00 |
| 1873 | UN | Cx gordura 250x75: | 10,00 | 35,00 | 350,00 |
| 1869 | UN | Cx sanfonada 100x50: | 20,00 | 26,50 | 530,00 |
| 1867 | UN | Cx sanfonada 150x100x75: | 20,00 | 16,17 | 323,33 |
| 1868 | UN | Cx sanfonada 150x75x50: | 20,00 | 16,33 | 326,67 |
| 1870 | UN | Cx sanfonada quadrada 250x175x50: | 15,00 | 34,12 | 511,75 |
| 1764 | UN | Lavatório Louça Med. Bco – simples: | 20,00 | 112,33 | 2.246,67 |
| 1786 | UN | Lavatório plástico P: | 20,00 | 51,33 | 1.026,67 |
| 1765 | UN | Pia cozinha inox 1,20m: | 10,00 | 290,00 | 2.900,00 |
| 1783 | UN | Pia de fibra 1,20: | 10,00 | 173,33 | 1.733,33 |
| 1767 | UN | Tanque roupa fibra sint. 0,60x0,60m-1 bojo: | 15,00 | 60,50 | 907,50 |
| 1768 | UN | Tanque roupa fibra sint. 0,60x1,10 – 2 bojos: | 15,00 | 80,78 | 1.211,75 |
| 1787 | UN | Tanque roupa plástico G: | 20,00 | 53,83 | 1.076,67 |
| 1788 | UN | Vaso sanitário branco – simples: | 30,00 | 3,77 | 113,00 |
| | | | | | Total: 17.359,50 |

Lote 19 - LOTE 19

| Item | Un. | Especificação | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|------|-----|---|------------|---------------|------------|
| 1938 | UN | Armação rex 1' P: | 20,00 | 2,33 | 46,67 |
| 1939 | UN | Armação rex 2'P: | 10,00 | 2,90 | 29,00 |
| 1940 | UN | Armação rex 3'P: | 10,00 | 3,93 | 39,33 |
| 5311 | UN | CAIXINHA DE TETO PARA LAGE OCTOGONAL EMBUTIR: | 200,00 | 3,20 | 640,00 |
| 1975 | UN | Conector paketim azul: | 50,00 | 4,25 | 212,50 |
| 1976 | UN | Conector paketim cinza/marrom: | 50,00 | 4,68 | 234,17 |
| 2095 | UN | Emenda para canaleta: | 10,00 | 0,58 | 5,83 |
| 1861 | UN | Engate 30cm: | 50,00 | 4,42 | 220,84 |
| 1862 | UN | Engate 50m: | 50,00 | 5,18 | 259,17 |
| 2041 | UN | Interruptor duplo simples: | 30,00 | 11,90 | 357,00 |
| 2043 | UN | Interruptor duplo simples c/1 paralelo: | 25,00 | 14,42 | 360,42 |
| 2045 | UN | Interruptor duplo simples c/tomada 10A: | 30,00 | 14,90 | 447,00 |
| 2048 | UN | Interruptor duplo simples c/tomada 20A: | 20,00 | 18,00 | 360,00 |
| 2085 | UN | Interruptor externo: | 50,00 | 5,95 | 297,50 |
| 2040 | UN | Interruptor simples: | 40,00 | 8,93 | 357,33 |
| 2046 | UN | Interruptor simples c/tomada 10A: | 40,00 | 13,83 | 553,33 |
| 2047 | UN | Interruptor simples c/tomada 20A: | 40,00 | 19,00 | 760,00 |
| 2092 | UN | Interruptor tipo pêra: | 15,00 | 8,97 | 134,50 |
| 2044 | UN | Interruptor triplo paralelo: | 25,00 | 18,00 | 450,00 |
| 2042 | UN | Interruptor triplo simples: | 20,00 | 13,33 | 266,67 |
| 2090 | UN | Pino fêmea: | 30,00 | 3,62 | 108,50 |
| 2089 | UN | Pino macho: | 30,00 | 3,62 | 108,50 |
| 2054 | UN | Placa cega com furo 2x4: | 30,00 | 2,68 | 80,50 |
| 2096 | UN | Placa cega redonda: | 30,00 | 2,68 | 80,50 |
| 2053 | UN | Placa cega sem furo 2x4: | 30,00 | 2,68 | 80,50 |
| 2083 | UN | Placa cega sem furo 4x4: | 30,00 | 2,68 | 80,50 |
| 2220 | UN | Tee mangueira ½: | 30,00 | 2,15 | 64,50 |
| 2221 | UN | Tee mangueira ¾: | 30,00 | 2,48 | 74,50 |
| 2222 | UN | Tee mangueira 1": | 30,00 | 3,08 | 92,50 |
| 2094 | UN | Tee para canaleta : | 10,00 | 3,63 | 36,33 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA CÂNDIDO

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251

CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

CNPJ: 17.763.715/0001-07

Telefone: (32) 3537-1242

E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

Exercício: 2018

Página(s): 9/9

| | | | | | |
|------|----|---|-------|-------|------------------|
| 2091 | UN | Tee para tomada (benjamim): | 20,00 | 3,58 | 71,67 |
| 2051 | UN | Tomada dupla 10A: | 50,00 | 13,83 | 691,67 |
| 2052 | UN | Tomada dupla 20A: | 40,00 | 18,00 | 720,00 |
| 2086 | UN | Tomada externa padrão 10A: | 50,00 | 6,23 | 311,67 |
| 2087 | UN | Tomada externa padrão 20A: | 30,00 | 15,70 | 471,00 |
| 2049 | UN | Tomada padrão 10A: | 50,00 | 18,97 | 948,34 |
| 2050 | UN | Tomada padrão 20A: | 40,00 | 12,33 | 493,33 |
| 2084 | UN | Tomada para telefone 2x4: | 30,00 | 3,10 | 93,00 |
| 2088 | UN | Tomada tripolar: | 25,00 | 30,83 | 770,83 |
| 1770 | UN | Torneira plást. - ½ - comum – Classe A: | 40,00 | 3,80 | 152,00 |
| 1779 | UN | Torneira plást. - ½ - filtro - Classe A: | 40,00 | 5,67 | 226,67 |
| 1780 | UN | Torneira plást. - ½ - jardim – Classe A: | 35,00 | 4,17 | 145,83 |
| 1777 | UN | Torneira plást. - ½ - lavat. – Classe A: | 30,00 | 4,23 | 127,00 |
| 1778 | UN | Torneira plást. - ½ - pia cozinha – Classe A: | 60,00 | 8,83 | 530,00 |
| | | | | | Total: 12.591,07 |